АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(двадцать девятое (очередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 27.07.2012г.                                 № 193
О рассмотрении протеста Лодейнопольского
городского прокурора на Устав Алеховщинского
сельского поселения Лодейнопольского муниципального
района Ленинградской области
        Рассмотрев протест Лодейнопольского городского прокурора от 29.06.2012г. № 07-39-11 на Устав Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  решил:

       1.Внести в Устав Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области следующие  изменения:

       1.1. В части 2 статьи 35 слова «но не позднее одного месяца» заменить словами «но не позднее 30 дней».
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
       3. Данное решение направить Лодейнопольскому городскому прокурору.
Глава Алеховщинского
сельского поселения                                                           Ф.И. БУРНАЦКИЙ